ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ Cofinanziato {f N olMinistero dell Shtraxione
EI « dall'Unione europea : o dol OMorcls

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO

Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

ISTITUTO OMNICOMPRENS VO "ANCEL KEYS"-CASTELNUOWVO CILENTO Al personale docente INTERNO

Prot. 0004809 del 23/05/2025 All’Albo Pretorio

VI (Uscita) Al sito web istituzionale
Atti

Oggetto: Graduatoria PROVVISORIE PER IL reclutamento personale docente interno in

qualita di DOCENTI ESPERTO .
(Awviso prot. 4489 del 14/05/2025).

Attivita « DOCENZA »

— Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
Priorita 01 — Scuola e competenze— Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico

ESO4.6 — Azione ESO4.6.A1 — Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del
Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025,

“Agenda SUD”.

Titolo del progetto: “CRESCERE INSIEME, SI PUO"”
Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-10
CUP:B24D25000150007

Sede di Casalvelino -Pollica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n.

827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento Amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it



» ///m.';/rr( rA-//"-y,/ﬂ/\llf ne
e del OMerdlo

,CT%E?B,"LE, Cofinanziato
s & dall'Unione europea
COMPETENZE

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO
Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, relativo al “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTE le Linee guida n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per
I’affidamento di appalti e concessioni”, approvate con Deliberazione ANAC
n.1096 del 26 ottobre 2016;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli
affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca,
e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

VISTO I’Allegato XII del Reg. UE n. 1303/2013 “Informazioni ¢ comunicazione sul sostegno
fornito dai fondi”;

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) N. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 recante
modalita di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del
Consiglio per quanto riguarda le modalita dettagliate per il trasferimento e la gestione dei contributi
dei programmi, le relazioni sugli strumenti finanziari, le caratteristiche tecniche delle misure di


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

oY/ //'mf;/t-ﬂ dell Hitruzione
e del OMerilo

,CT(RE?}S,".JQE, Cofinanziato
s & dall'Unione europea
COMPETENZE

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO
Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

4

informazione e comunicazione per le operazioni e il sistema di registrazione e memorizzazione dei
dati.

VISTE le note prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e AOODGEFID\3131 del 16/03/2017 riguardanti
gli obblighi in tema di informazione nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020;

VISTO L’Avviso pubblico Prot. n. 9507 del 22/01/2025 — Fondi Strutturali Europei — Programma
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze— Fondo Sociale
Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione ESO4.6.A1 — Sotto azione
ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del
30/08/2023, Awviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.

VISTA la candidatura n. 7821 presentata da questa scuola il 03/02/2025;

VISTA I’autorizzazione indirizzata al Dirigente Scolastico dell’l.O.C. “ANCEL KEYS”
Castelnuvo Cilento di cui alla nota MIM prot. n. AOOGABMI — 57235 del 15/04/2025;

ACCERTATO che occorre iscrivere in bilancio la somma finanziata di € 79.881,00 €;

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 3908 del 17/04/2025;

VISTI i criteri di selezione degli esperti interni per la realizzazione dei progetti PON deliberati
dal Collegio ;

VISTO P’art. 52, comma 1, del T. U. pubblico impiego del 1953 e I’art. 2103 Codice civile relativamente
alla documentabilita del possesso della professionalita del prestatore di lavoro in relazione alla
condizione di essere adibito alle mansioni per le quali e stato assunto o alle mansioni equivalenti
nell’ambito dell’area di competenza;

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. ¢ in particolare 1’art. 7, comma 6, lett. b) che statuisce che
“I’amministrazione deve preliminarmente accertare 1’impossibilita oggettiva di utilizzare le
risorse umane disponibili al suo interno”;


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ Cofinanziato {f N olMinistero dell Shtraxione
EI « dall'Unione europea : o dol OMorcls

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO
Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

RITENUTO che I’Istituzione scolastica provvedera ad individuare la figura richiesta attraverso il
seguente schema delle precedenze:

1. personale interno all’Istituzione scolastica I. C. Casalvelino - Pollica;

2. personale in servizio preso altre [..0.C “ANCEL KEYS;

CONSIDERATO che per la presente procedura selettiva e individuata, quale responsabile del
procedimento, la dott.ssa Maria Masella in qualita di Dirigente scolastico, che risulta
pienamente idonea a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla Legge n.
241/1990;

VISTO I’art. 6 bis della citata Legge n. 241/1990 relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del
responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi e all’obbligo di segnalazione da parte
dello stesso in ogni situazione di conflitto (anche potenziale);

CONSIDERATO che la dott.ssa Maria Masella ha sottoscritto la dichiarazione di inesistenza di cause di
conflitto di interessi ed obblighi di astensione;

VISTO I’art. 35, comma 3, lett. a), del citato D. Lgs. 165/2001;

VISTO, altresi, I’art. 19, commi 1 e 2, del citato D. Lgs. n. 33/2013;

VISTO il D. 1. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il decreto prot. n. 16550/VII del 21/02/2024 per 1’avvio di una procedura di selezione per il
reclutamento di esperti interni/esterni nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e
competenze— Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
ESO4.6.Al — Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda

SuUD”.

VISTA I’avvio delle attivita prot. n. 4484 del 14/05/2025 relativa all’indizione dell’avviso delle attivita del
progetto in essere;;


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

LA j Cofinanziato f N oMinistero dell Shtrusion
EI « dall'Unione europea SR L Morils

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO
Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

VISTA la propria determina prot. n. 4487 del 14/05/2025 relativa all’indizione dell’avviso di reclutamento
personale docente interno all’.O.C. di Castelnuovo Cliento;

VISTO I’avviso prot. n. 4489 del 14/05/2025 per il reclutamento di docenti esperti nel compito di
DOCENTE

PRESO ATTO del verbale di valutazione, prot. n. 4794 del 23/05/2025;

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria PROVVISORIE cosi come proposto dalla Commissione di
valutazione, relativamente all’attivita indicata in oggetto:

MODULOQO :N° 1 - 73544 - Matematica (LUDO-MATEMATICA) 1)

N° 8 (2) % > W e} o m T §
m| O3 m
2| 85
PUNTEGGIO MASSIMO 30 {30 |30 |10 20 10 | 130
1 | SANSONE CANNAVACCIULO VENERANDA | | 8 30 130 |10 |20 |0 08
MODULO : N° 2 - 74159 - Matematica (LUDO-MATEMATICA 2)
N° w) m= > w @) v m m! o
ol 45 S
m m m —
= X m
S| z2 o)
m| OO0 )
=~ (@]
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 {30 |10 |20 |10 |130
1 COPPOLA ALESSANDRA | 1 4 2 0 20 |0 7



mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

LA j Cofinanziato f N oMinistero dell Shtrusion
wmm j dall'Unione europea SR L Morils

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 w

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO

Codice Meccanografico SAIC8C]J003

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652

Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

MODULO : N° 3 - 74160 - Matematica (LUDO-MATEMATICA 3)

N° > W e} ) m T

31N300d
ONY31S3

/ ONH3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 {30 |30 |10 |20 |10 |130

1 SANSONE CANNAVACCIULO VENERANDA | 8 30 30 10 20 0 98

MODULO : N° 4 - 74161 - Matematica (LUDO-MATEMATICA 4)

NO

> oy) O O m T

31N3ID0d
ONY31S3

/ ONH3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 {30 |10 |20 |10 |130

1 | PELLEGRINO MARIA | 1 24 |0 5 20 |0 50

MODULO : N° 5 74162 - Matematica (LUDO-MATEMATICA)

N°® > w @) ) m T

31N3ID0d
ONY31S3

/ ONY3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 {30 |10 |20 |10 |130

1 | CORTIGLIA SIMONA | 14 |30 (30 |10 |20 |O 104



mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

COESIONE
ITALIA 21-27 ‘
ommcnzt

Cofinanziato
dall'Unione europea

0

oY/ //'mf;/t-ﬂ dell Hitruzione
e del OMerilo

Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039

Scuola secondaria di Secondo Grado

CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003

Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO

e

MODULO : N° 6 74164 - Lingua madre (Italiano L1) (GIOCHIAMO CON LA

NOSTRA LINGUA 1)

N° w) m= > w @) O m M B,
ol 35 S
O mm 5
m| 80 S
~ o
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 |30 10 | 20 10 | 130
1 | GIORGIO RAFFAELLA | 1 |30]0 o [o [o |31
2 | VENERI TIZIANA | 11 [30 |18 [0 |20 [0 |79
MODULO : N° 7 74165 Lingua madre (Italiano L1) (GIOCHIAMO CON
LA NOSTRA LINGUA 2)
N° o m= > w O o m T g,
ol 45 S
m m m —
= PR m
z| zz O
m| ©O )
~ o
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 |30 10 | 20 10 | 130
GALLO MARIA I 2 21 |14 |0 20 |0 57
2 | VENERI TIZIANA | 11 [30 |18 [0 |20 |0 |79



mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

ﬁ%ﬁ?ﬁ% j Cofinanziato [ : Qe ///m.';/rﬂ dell Hitruxione
(wmm j dall'Unione europea : o dol OMorcls

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 w

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO

Codice Meccanografico SAIC8C]J003

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652

Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

MODULO : N° 8 74167- Lingua madre (Italiano L1) (GIOCHIAMO CON LA NOSTRA LINGUA 3)

N° w) ms= > w @) @) m m T
S| 43 =
m m m —
m| G0 2
=~ (@]
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 [30 [10 |20 |10 |130
1 | VOLPE TERESA | 2 |4 |3 Jo |20 [0 |29
2 | VENERI TIZIANA | 11 |30 |18 |0 [20 [0 |79
MODULO : N° 9 74168 - Lingua madre (Italiano L1) (GIOCHIAMO CON LA
NOSTRA LINGUA 4)
v SN
Q| mm 5
= o m
2| zz @
m| OO0 )
=~ (@]
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 [30 (10 |20 |10 |130
TORTORIELLO MARIA ROSARIA | | 2 112 o0 o 120 o |34
2 | VENERI TIZIANA [ 11 |30 |18 [0 |20 |0 |79
MODULO : N° 10 74169 - Lingua madre (Italiano L1) (GIOCHIAMO CON LA
NOSTRA LINGUA 5)
N° w) ms= > ve) @) o m m S
ol 45 S
m| M3 =
= YY) m
2| 22 )
m| OO ©
= (@]

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 {30 |10 |20 |10 |130

1 | VENERI TIZIANA | 11 |30 (18 |0 20 |0 79



mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

ﬁ%ﬁ?ﬁ% j Cofinanziato [ : Qe ///m.';/rﬂ dell Hitruxione
(wmm j dall'Unione europea : o dol OMorcls

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 w

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO

Codice Meccanografico SAIC8C]J003

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652

Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

MODULO : N° 11 74170 - Lingua inglese (ENGLISH TRAINING FOR INVALSI 1)
CANDIDATA: LUISE CATERINA

N° > w @) ) m T

31N3ID0d
ONY31S3

/ ONY3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 |30 |10 (20 |10 [130

1 | LUISE CATERINA | 3 13 |0 3 0 0 19

MODULO : N° 12 74172 - Lingua inglese (ENGLISH TRAINING FOR INVALSI 2)
CANDIDATA: LUISE CATERINA

N°® > w @) ) m T

31N3ID0d
ONY31S3

/ ONY3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 |30 |10 (20 |10 |[130

1 | LUISE CATERINA | 3 13 |0 3 0 0 19

MODULO : N° 13 74173 - Lingua inglese (ENGLISH TRAINING FOR INVALSI 3)
CANDIDATA: LUISE CATERINA

NO

> oy) O O m L

31N3ID0d
ONY31s3

/ ONd3LNI
O19931NNd

PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 {30 |10 |20 |10 |130

1 | LUISE CATERINA | 3 13 |0 3 0 0 19



mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

oY/ //'mf;/t-ﬂ dell Hitruzione
e del OMerilo

,CT(RE?}S,".JQE, Cofinanziato
s & dall'Unione europea
COMPETENZE

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO
Codice Meccanografico SAIC8C]J003
SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA - SARH032039
Scuola secondaria di Secondo Grado
CASTELNUOVO CILENTO
Codice Meccanografico SAIS032003
Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652
Codice Univoco UFBPOT - Mail: sais032003 @istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it

4

MODULO : N° 14 74174 - Lingua inglese (ENGLISH TRAINING FOR INVALSI 4)
CANDIDATA: LUISE CATERINA

N° w) m= > W @) @) m M )
S| 43 =
m m m —
m| 80 S
=~ (@]
PUNTEGGIO MASSIMO 30 |30 |30 |10 |20 |10 |130
1 | LUISE CATERINA | 3 |13 /0 [3 |0 |0 |19

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria
all’albo e sul sito web istituzionale http://www.iisancelkeys.edu.it.
Avverso la graduatoria sara possibile esperire ricorso entro 05 giorni dalla data di pubblicazione.

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto senza che siano pervenute richieste di
riesame da parte dei candidati, questo diventa definitivo, avverso il quale sara possibile il ricorso al
TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione
stessa. Successivamente ai 05 giorni previsti per esperire ricorso saranno attivate le procedure per il
conferimento dell’incarico agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Masella

Firmato digitalmente da
MARIA MASELLA

CN = MARIA MASELLA
Serial_ll\_lumber = TINIT-MSLMRA59S69A091B

10


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/

		2025-05-23T10:14:36+0000
	MARIA MASELLA




